
Islam och kvinnor — en okänd sanning

| 1

Islam och kvinnor — en okänd
sanning

Vad är så betydelsefullt med att vara kvinna, och det dessutom inom
islam? I allmänhet talat är kvinnor mäns frid och ro. När Allah skapade
Adam alaihis salaam (frid vare med honom), den förste mannen i
himlarnas boning, och tillät honom att resa genom det paradis Han
skapade, verkade Adam ändå inte vara lycklig utan förblev uttryckande en
sorts oro och frånvaro av ro på grund av sin ensamhet i paradiset.

Den Allvetande avsåg en vacker följeslagare för honom från inom honom,
där Adam alaihis salaam kunde finna tillflykt och vila i den skapelse som
skapades specifikt för honom. Allah Subhanahuta’la, den Härlige, säger:

”Och bland Hans tecken är detta: att Han skapade hustrur åt er från er
egen krets, för att ni ska finna ro hos dem, och Han har satt kärlek och
barmhärtighet mellan er. Sannerligen finns det i detta tecken för ett folk
som tänker.” (Surah Ar-Rum, kapitel 30, vers 21).

Dem båda — Adam alaihis salaam och Hawwa alaihas salaam, (vilken
Allah gjorde till Adams hustru) — tilläts bo i paradiset.

Sedan dess är det Allahs nåd att Han har satt kärlek och barmhärtighet
mellan män och kvinnor. I linje med detta skapade Allah allt och ett i par i
syfte för fortplantning, för vilken process ingenting utan attraktion och
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tillgivenhet hade kunnat framskrida avkomst-mässigt i denna värld.

Även om män och kvinnor skapades i samma form och ser likadana ut, är
de ändå inte lika och identiska varken invärtes eller utvärtes. Deras kropp
är insvept i en gåta. Därmed är deras roller också väsentligt olika, medan
de lever tillsammans och stödjer varandra. En man anses alltid vara
familjeförsörjaren, medan kvinnan i sin hand har att sköta om sin makes
avkomma, egendom och värdighet. Ändå hindrar islam aldrig kvinnor från
att försörja sig själva eller sin familj. I sådant fall blir hon ensam herre över
vad hon förtjänar.

I takt med att olika folks kulturer blomstrade i olika länder sände Allah sin
vägledning till varje folk under sin tid som regerade över världens tak.
Allah fastställde vissa regler och förordningar, rättigheter och normer, vad
som är tillåtet och förbjudet. Allahuta’la fastställde också villkor och
proportioner för egendomsarv.

Vad de flesta av världens religioner beträffar har de flesta av dem
förnedrat sina kvinnor, framställt dem som njutningsobjekt och samhällets
fjärilar, kränkt deras heder och berövat dem på deras värdighet, ägnat
liten omsorg åt deras lidanden och välbefinnande, undertryckt deras
rättigheter och påtvingat dem onaturliga villkor. Medan männen njöt med
eller utan att gifta sig med mer än en kvinna i hemlighet och öppet,
inskränkte de sina kvinnliga fränder och nekade dem rätten till
efterföljande äktenskap även efter att kvinnorna blivit änkor. Islam är den
enda religionen som fastställer regler och förordningar för varje
omständighet i varje cykel av livet för en kvinna.

Även om kritiker invänder mot de regler och förordningar som fastställts
för kvinnor utan full kunskap om de förmåner som är tillåtna dem i islam,
kan du om du studerar dem noggrant utan fördomar finna att islamisk
tillåtelse är långt mycket bättre än några rättigheter som erbjuds i någon
given religion eller gemenskap.

Det är därför de kloka damerna i den västerländska världen inledningsvis
börjar ifrågasätta islams behandling av kvinnor men i längden långsamt
lär sig hur fördelaktiga, skyddande och attraktiva islams lärosatser är för
kvinnor, och därmed tenderar de att anta islams väg för sig själva.

Vi uppmuntrar också läsarna av denna blogg att komma med era tvivel
och frågor för att lära er mer om något givet ämne som ni anser vara
problematiskt och som utgör ett hinder för er att acceptera sanningen som
islam föreslår.


